別記様式第16号(第8条関係)

(用紙A4)

変 更 届 出 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録年月日　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登 録 番 号　　　　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届　出　者　　　　　　　　　　　　印

　　　地方整備局長

　　北海道開発局長　　　　殿

　　　下記のとおり、

　　　(1)商号又は名称　　(2)営業所の名称又は所在地　　(3)資本金額　　(4)役員の氏

名　　(5)個人の氏名　　(6)支配人の氏名　　(7)登録部門に係る補償業務の管理を

つかさどる専任の者で補償コンサルタント登録規程第3条第1号イ又はロに該当する

ものの氏名　　(8)他に行つている営業の種類

　　　について変更があつたので、同規程第8条第1項の規定により届け出ます。

記

届 出 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日 備 考

電 話 番 号 (　)　　　番　　記載要領
　　　1　(1)から(8)までの事項については、

不要のものを消すこと。
取扱い責任者
所 属 氏 名

　　　2　「変更年月日」の欄は、実際に変更の行われた年月日を記載すること。

　　　3　(4)に該当する場合には、当該変更に係る事項のみに限定せず、全体について「変

更前」と「変更後」を対比させて記載すること。

　　　4　記載欄に不足を生じた場合は、別紙(任意様式)を添付すること。